

BUPATI NGANJUK

KEPUTUSAN BUPATI NGANJUK NOMOR: 188/ 107 /K/411.013/2009

TENTANG

PENETAPAN PETANI/KELOMPOK TANI IKAN PENGELOLA KEGIATAN PENGEMBANGAN UNIT PEMBENIHAN RAKYAT (UPR), KARAMBA DAN KOLAM JARING APUNG (KJA) DANA ALOKASI KHUSUS (DAK) NON DR BIDANG KELAUTAN DAN PERIKANAN KABUPATEN NGANJUK TAHUN ANGGARAN 2009

BUPATI NGANJUK,

Menimbang

bahwa dalam rangka menindaklanjuti ketentuan Lampiran I Romawi II huruf A angka 2 point b Peraturan Menteri Kelautan dan Perikanan Nomor PER.25/MEN/2008 tentang Petunjuk Teknis Penggunaan Dana Alokasi Khusus Bidang Kelautan dan Perikanan Tahun 2009, maka perlu menetapkan Petani/Kelompok Tani Ikan Pengelola Kegiatan Pengembangan Unit Pembenihan Rakyat (UPR), Karamba dan Kolam Jaring Apung (KJA) Dana Alokasi Khusus (DAK) Non DR Bidang Kelautan dan Perikanan Kabupaten Nganjuk Tahun Anggaran 2009 dengan Keputusan Bupati.

Mengingat

- Undang undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah, sebagaimana telah diubah yang kedua kali terakhir dengan undang-undang Nomor 12 Tahun 2008;
 - 2. Undang undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah;
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah;
 - 4. Keputusan Presiden Nomor 42 Tahun 2002 tentang Pedoman Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara sebagaimana telah diubah dengan Keputusan Presiden Nomor 72 Tahun 2004:
 - 5. Keputusan Presiden Nomor 80 Tahun 2003 tentang Pedoman Pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah sebagaimana telah diubah yang ketujuh kali terakhir dengan Peraturan Presiden Nomor 95 Tahun 2007;
 - Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 59 Tahun 2007;

- 7. Peraturan Menteri Kelautan dan Perikanan Nomor PER.25/MEN/2008 tentang Petunjuk Teknis Penggunaan Dana Alokasi Khusus Bidang Kelautan dan Perikanan Tahun 2009
- 8. Peraturan Daerah Kabupaten Nganjuk Nomor 15 Tahun 2006 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah:
- Peraturan Daerah Kabupaten Nganjuk Nomor 08 Tahun 2008 tentang Organisasi dan Tata Kerja Dinas Daerah Kabupaten Nganjuk;
- 10. Peraturan Daerah Kabupaten Nganjuk Nomor 01 Tahun 2009 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2009.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

PERTAMA

Menetapkan Petani/Kelompok Tani Ikan Pengelola Kegiatan Pengembangan Unit Pembenihan Rakyat (UPR), Karamba dan Kolam Jaring Apung (KJA) Dana Alokasi Khusus (DAK) Non DR Bidang Kelautan dan Perikanan Kabupaten Nganjuk Tahun Anggaran 2009 sebagaimana tercantum dalam lampiran Keputusan ini.

KEDUA

Pelaksana kegiatan sebagaimana dimaksud Diktum Pertama mempunyai tugas dan tanggungjawab mengelola pelaksanaan kegiatan dan melaporkan kegiatannya setiap bulan kepada Bupati melalui Kepala Dinas Peternakan dan Perikanan Daerah Kabupaten Nganjuk

KETIGA

Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Nganjuk Tahun Anggaran 2009 pada kegiatan Perencanaan, Pengawasan Teknik dan Biaya Administrasi Kegiatan (DAK) Non DR

KEEMPAT

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : N G A N J U K

Pada tanggal : 7 Juli 2009

BUPATI NGANJUK dto.

Disalin sesuai dengan aslinya KEPALA BAGIAN HUKUM

Drs. H. TAUFIQURRAHMAN

ttd.

YONNY RACHMANTO, SH Pembina NIP. 19640127 198903 1 005 LAMPIRAN :

KEPUTUSAN BUPATI NGANJUK

NOMOR :188/ 107 /K/411.013/2009

TANGGAL: 7 Juli 2009

PENETAPAN PETANI/KELOMPOK TANI IKAN PENGELOLA KEGIATAN PENGEMBANGAN UNIT PEMBENIHAN RAKYAT (UPR), KARAMBA DAN KOLAM JARING APUNG (KJA) DANA ALOKASI KHUSUS (DAK) NON DR BIDANG KELAUTAN DAN PERIKANAN KABUPATEN NGANJUK TAHUN ANGGARAN 2009

No.	Nama Petani/ Kelompok Tani Ikan	Desa	Kecamatan	Jenis Kegiatan
1	2	3	4	5
- Uppersonal	UNIT PEMBENIHAN RAKYAT		7	
1	Hamam/Mina Surya	Tanjungkalang	Ngronggot	UPR Lele
2	Salman/Ngumpul Raharja	Ngumpul	Bagor	UPR Lele
3	Aminuddin /Mina Bahtera	Sanggrahan	Prambon	UPR Lele
4	M. Rozak/Mina Raharja	Kelutan	Ngronggot	UPR Lele
5	Habiburahman/Jati Sejahtera	Katerban	Baron	UPR Lele
6	Lukman Hadi/Mina Sentosa	Bangsri	Kertosono	UPR Lele
7	Bambang Budi/Mino Raharjo	Payaman	Nganjuk	UPR Lele
8	M.Huda/Podo Mulyo	Baron	Baron	UPR Lele
9	P. Raharja/Mina Sejahtera	Sombron	Loceret	UPR Lele
10	Imam Khudori/Mina Karya Jaya	Kweden	Ngetos	UPR Lele
	KARAMBA			
1	Zaenal Arifin/Mina Jaya	Baron	Baron	Karamba
2	Slamet W/Mina Makmur	Sambiroto	Baron	Karamba
3	M. Zaini/Mina Lestari	Gebangkerep	Baron	Karamba
4	Hadi Winarno/Maju Lancar	Bagorkulon	Bagor	Karamba
5	Suryanto/Ngumpul Jaya	Ngumpul	Bagor	Karamba
6	Djari/Ngudi Makmur	Ngudikan	Wilangan	Karamba
7	Kamsani/Kuncir Jaya	Kuncir	Ngetos	Karamba
8	Winardi/Mina Wilis	Bajulan	Loceret	Karamba
9	Sofyan/Mina Santren	Malangsari	Tanjunganom	Karamba
10	Nur Hamdan/Dluru Makmur	Dlururejo	Jatikalen	Karamba
	1/O/ 114 / 10 Philo			
	KOLAM JARING APUNG (KJA)	79 S00		
1	Suryanto/Ngumpul Jaya	Ngumpul	Bagor	KJA
2	Prawoto/Mina Abadi	Oro-oro Ombo	Ngetos	KJA
3	Supartono/Guno Makmur	Perning	Jatikalen	KJA

Disalin sesuai dengan aslinya KEPALA BAGIAN HUKUM

ttd.

YONNY RACHMANTO, SH

Pembina NIP. 19640127 198903 1 005 BUPATI NGANJUK dto.

Drs. H. TAUFIQURRAHMAN